ジャカルタ日本人学校維持会

法 人 会 員 入 会 申 込 書

（チカラン日本人学校）

   年   月   日

ジャカルタ日本人学校維持会

理    事    長    殿

  住   所

  企 業 名

                 代表者名               ㊞

 弊社はジャカルタ日本人学校維持会定款の規定に基づき、法人会員として入会申込みを致します。入会金

及び会費は、定款の規定により定められた方法に従い納入致します。

 なお、弊社の資本金及びチカラン及びその周辺に於ける駐在員数等は下記の通りであります。

記

          本社資本金 ：        億円

         駐 在 員 数  ：        名

現地法人名 ：

同 所 在 地  ：

以上